

COMUNE DI SOLTO COLLINA PROVINCIA DI BERGAMO

24060 – Via G. B. Pozzi, 6 – Tel. 035/986012 – Fax 035/980121 - C.F. e P. IVA 00646930164 sito web: www.comune.solto-collina.bg.it E-mail: info@comune.solto-collina.bg.it

DECRETO DEL SINDACO Nº4

Solto Collina, 10.01.2015

IL SINDACO

OGGETTO: Nomina agente contabile

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 19.12.2014, esecutiva a sensi di legge, nella quale si individua nel Sig.r:

ZOPPETTI Angelo, con mansioni di Istruttore Amministrativo del Comune di Solto Collina inquadrato in categoria C5;

il dipendente idoneo allo svolgimento delle funzioni di agente contabile autorizzato alla riscossione diretta delle entrate relative ai diritti di segreteria anagrafici, di stato civile e di ogni altro diritto o corrispettivo dovuto per gli atti d'ufficio;

VISTO il Regolamento di Contabilità del Comune, con particolare riferimento agli artt.20 e 21;

DECRETA

Di conferire l'incarico di Agente Contabile per l'anno 2015 al dipendente:

ZOPPETTI Angelo, con mansioni di Istruttore Amministrativo del Comune di Solto Collina inquadrato in categoria C5

di dare atto che la nomina a decorrenza immediata

Solto Collina, 10.01.2015

Il Sindaco

dr. Esti Maurizio

per accettazione:

l'Istruttore Amministrativo

RELATA DI NOTIFICA

Copia della presente è stata dal sottoscritto consegnata ai Sigg. qui sopra menzionati mediante consegna a mani MOPRE

Solto Collina il 14.01.2015

TIMESSO COMUNAL